
.
 

%% * " 'WW 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTR? DECRETOS 

1020 2022 
//.f 

FOLIO W 001166 

LA PLATAS 7 App 2022 

VISTO el Expediente 4061-1190885/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora PIÑERO 

Patricia Esther; y ! 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 04 de abril de 2022, la renuncia presentada por la 

señora PIÑERO Patricia Esther, DNI. 33.680.974, Legajo 719.231, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Casco Urbano, dependiente de la 

Secretaría de Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, categoría 1.- 

Praí, OSCAL 
SECRETARIO DB 

1019


